1©HE 0882[E akak
EXES

111007
111759
111767

111996

113

116
122

150
159
177
179

184
195
199

205
207

#BF9

09 09 /XY
M1 MIRG
M1 NIRA

1414 EF

08 08 A ER M

1414 EF
0707 BEE5R

09 09 /%Y
09 09 /%>
08 08 T EE &
08 08 7 HE &

08 08 A HES
08 08 W ER M
08 08 A HE &

08 08 A EE M
07 07 BEB G

EmA
CEDLYBERTHATITZ YYD/ 18

RKY7Y—RtEyk (RN EDI) 130gx 27&

MREIE(T—R—F—2)DEDRFE 140gx2

BEIFE)—(HDFH) 190g

TSANTHE | T 7EVh 225¢g(B175g-4L50g)

HHHPYLEZ 8gx 58
TIL—YHS53—45 )L+ 130gx 4

EELAMAYNELLELLDBHD/Y 4E
L—X2A—)L(F—XY)—LAY)EE 48
HH9EALFE (FAR/A—) 55mIx 64
Rb—ILATZxA LT A R/IN— 45mIx7

ERAUVES?Y 1kg
"FEHFEAHONEEE 28528¢
HBYBREOIIN—RRANTYT4 240g%2

Ry a—LEMDY—T—REYY7 1#385¢
EEBKATHE-T-NZFEA 5{E400g

KYAMILL T OEETHERLTNEY,

EMHEPOEAHS%LLE G - FEHFROD, FEERMMOAEHREHLTWET (AERBEE
‘ERtHREERORMHCHEERNYRO-EH THEEL

BIEISFT R4
REEH [FHHD
RER RILF—=E
REHFE ZEH
HRg EINADA
TbHE
ZHME T
RILAALH
RHFE L2
dbimE AES
LLaHk
2=
BRIRER [F5#H#D
REEH JO0ERF—X
HARR bTE
] LR aA—VRA—F
RIREE f-FhE
FINE EhE
BER Joyal)—
Iya)l—L
RERAT IE
FER f=FEhE
RELTLEEA),

BENTVBLDERLHLTLET,

Page:1

REE

PE

FE

FADIYT AT EHY
E—2-JILFF+I77Y -HE Iv>
T—(EILR) R FL-PDAREZR
B GTTIZINGTTA-RIE
PE

HE

HE

BA(EE) -+ E

PE

FE

HE

HE

HE

IS5V R-thE

PE

TAHERE-EFIUN T ILE
UF TSV HE

BA(ERE) - hE

thiE

thiE

thiE

thiE
FAUNERE-DE-Z1—U—5
oF



1©HE 0882[E akak
EXES

216
270
347
355
356
357
462
484
517
518
530

542
556

559

566

580
598
605

BBFY

08 08 A ER M

0707 AXE M

08 08 M ER M

08 08 A ER M
0707 BEER
M1 MIEH

(SR

FEFEI)AT(IEVISY 18
=1L 300¢g
FREHFROERPELO YN 1Y+
DY o—a vk 1Evk
L—T—KRH)—LR—=Ttyk 1tvk
BEFEEROYUS—EVEAEYE 1Yk
AUNBEED—T—FIYIRX 190¢g
TSI TTEDHLIEFKR(EE) 8~108K170¢g
LIATA (- 5UDTHE) 150gx3
TR TREIAIZHL 150gx3
SREBBHEADAHABYDA 55¢

EEEFIOBEZFDLATL 110gx4
ZIF53nnEBIF 58%220¢

PELYD 480¢g

LoD THE | hEHRE 8E240¢

ESSNN—=T(VLE) 3#360¢g
BRUI—FR—IL 107gx3
SUMTEEHEEE0%8 100g(2g X 50%)

KUAMILL T OEETHERLTNEY,

FEMHEPOESES%LLE G - FEHFROD, FEERMMOAEREHLTWET (AERBET
‘ERtHREERORMHCHEERNYRO-EH THEEL

BIEISFT R4
it LR <Y
PN YL ESEIR
B340 BRETDIH
IR BETDIH
KIH R Th4Ah
BER TETDEDH
Tim]'=} Th4Ah
FER BIF
FER BREEMIAKRKE
HER BN —
AR TETZ
HARE [0ZYbr 10>y lbs
EER R
BER e
=t
HYALEHY A
EER f=IToC
FyAY
FNNE ESx
FER f-FzhE
FHRE T D H14
TbaE
REBLTLEEA),

BENTVBLDERLHLTLET,

Page:2

[REE

hE

HE

HE

HE

FE

hE

hE
HE-NSTTA
AVk-hE
FE-BE

R F L T4)EY -thE- BA(E

i )
o]

TA)ARRE-TZV)L-HE-H
R (EE)

thiE
thiE

S84 -hE-BXR(EE)- 707 T4
UHhERE

thiE
BA(EE) 42 &E-DE
#E-hE
BAEE) - hE - =1—S—50F
thiE

A4 -E77VH-BR(EE) -+E



=E 08A2[E akak

EXES M

623
641

642
655
656

657

678
698
714
717
723

724

M1 MIER
1111 INIES

1111 IMIER
12 12 SRk
12 12 SRk

12 12 FRBkH

1313 gkl
1414 EF
1414 EF
1414 EF
1414 EF

1414 EF

[SLE

EEEMOE—TAL—(HO) 200gx4
S—hY—R(FILZISDF) 220gx3

Ny TEHBEREAYZE 77. 8gX 108
rRM7rFrvT 500g
SMREEMRPADE 80g

MZEDFE 109g

S.L% 190g % 30

S hyTHE)—T)L—Y100 315g(15g%x211@)
HEVEE 310g

HIOHIVZUEA 12gx6%
BEIFE)—(HAITA) 190g

HAFLL 21K

KYAMILL T OEETHERLTNEY,
RMHE P OE A 5% UL (G - FEEHEFROD, PEERMBOAEHRELLTVEY (AERBEFRERHLTOEEA),

‘ERtHREERORMHCHEERNYRO-EH THEEL

i
i

EI5 A

[
o
Jo Sm

@i H &
B oA 4w
Jom @ m

BER

BENTVBLDERLHLTLET,

R4
Bif
YAZEa1—L
f-FhE

ICALA
RiFERE
FTRR—Z
ICAIZBAL
(NP VAWIZ OV
fzITnc
HELW:IT
EERH (BERRAL)
YVAZRH
BoMELY
It
BINADA
TbHE

HEHD

REE

B (B -+ E
B (EE) -+ E
fhE- B (EE)

Za—o—5UFk
AX(EE) -+E
FE

F) - E

P E

P E

AR (EE) -+E
P E

FE

FE

Page:3

T ANERE-

HE-T7AIDERE - HREX

thiE- BA (EE)
thiE
thiE

(=

B4 A —RRSUT - HE-T A7
&%E



