

企画 08月2回 コトコト

Page:1

注文番号	部門	商品名	製造場所	原材料名	原産国
111007	09 09 パン	こだわり酵母マカデミアナッツのパン 1個	東京都	はちみつ	中国
111759	11 11 加工食品	ドリアソースセット(完熟トマト、きのこ) 130g×2種	長野県	ポルチーニ茸	中国
111767	11 11 加工食品	麻婆豆腐(マーボードーフ)の素中辛 140g×2	長野県	ごま油	ナイジェリア・タンザニア・モザン ビーク・ブルキナファソ・中国・ミャン マー(ビルマ)・ベトナム・ウズベキス タン・グアテマラ・パラグアイ・ボリビ
111996	14 14 菓子	お星さまゼリー(みつまめ) 190g	新潟県	温州みかん 砂糖	中国 中国
113	08 08 冷凍食品	フライパンで簡単！パエリアセット 225g(具175g・タレ50g)	愛知県	アサリ スルメイカ	中国 日本(国産)・中国
116	14 14 菓子	ザク切りいちご 8g×5食	長野県	いちご	中国
122	07 07 惣菜食品	フルーツサラダヨーグルト 130g×4	北海道	ぶどう もも白桃 果実	中国 中国 中国
150	09 09 パン	産直全粒粉入りいちじくとくるみのパン 4個	東京都	はちみつ	中国
159	09 09 パン	レーズンロール(チーズクリーム入り)増量 4個	東京都	プロセスチーズ	フランス・中国
177	08 08 冷凍食品	ザクッと白くま(アイスバー) 55ml×6本	栃木県	あずき	中国
179	08 08 冷凍食品	ドトールカフェオレアイスバー 45ml×7	岡山県	コーンスターク	アメリカ合衆国・南アフリカ・アルゼ ンチン・ブラジル・中国
184	08 08 冷凍食品	徳用えびピラフ 1kg	東京都	たまねぎ	日本(国産)・中国
195	08 08 冷凍食品	ごま香るまろやか担担麺 2食528g	香川県	葉ねぎ	中国
199	08 08 冷凍食品	彩り野菜のトマトソーススパゲッティ 240g×2	埼玉県	ブロッコリー マッシュルーム	中国 中国
205	08 08 冷凍食品	ボリューム生地のシーフードピツツア 1枚385g	京都府	エビ	中国
207	07 07 惣菜食品	国産豚肉で作った肉まん 5個400g	千葉県	たまねぎ	アメリカ合衆国・中国・ニュージーラ ンド

※リストは以下の基準で作成しています。

・原材料中の配合比5%以上(調味料・香辛料等除く)の、中国産原材料のみを抜き出しています(国産品などは記載していません)。

・商品仕様書(商品の原材料や製造を取り決めた書類)で中国産と確認されているものを記載しています。

注文番号	部門	商品名	製造場所	原材料名	原産国
216	08 08 冷凍食品	洋菓子店フリュティエモンブラン 1個	岡山県	くり	中国
270	07 07 惣菜食品	緑豆もやし 300g	栃木県	りょくとう乾燥	中国
347	07 07 惣菜食品	牛肉と野菜の春雨中華炒めセット 1セット	茨城県	緑豆はるさめ	中国
355	07 07 惣菜食品	炒めるサンラータンセット 1セット	茨城県	緑豆はるさめ	中国
356	07 07 惣菜食品	シーフードクリームスープセット 1セット	茨城県	アカイカ	中国
357	07 07 惣菜食品	豚団子と春雨のサンラータン風セット 1セット	埼玉県	緑豆はるさめ	中国
462	04 04 水産	えびが自慢のシーフードミックス 190g	山口県	アカイカ	中国
484	04 04 水産	フライパンでできるあじごま衣(増量) 8~10枚170g	千葉県	白ごま	中国・パラグアイ
517	07 07 惣菜食品	ところてん(たれ・ふりかけ付) 150g×3	千葉県	脱脂加工用大豆	インド・中国
518	07 07 惣菜食品	下ゆで不要こんにゃく 150g×3	群馬県	海藻パウダー	中国・韓国
530	07 07 惣菜食品	金沢壺屋海老入くるみちりめん 55g	石川県	アキアミ	ベトナム・フィリピン・中国・日本(国産)
542	07 07 惣菜食品	産直たまごの海老茶わんむし 110g×4	栃木県	ひらたけ類ひらたけ	中国
556	08 08 冷凍食品	ごぼうのかき揚げ 5枚220g	福島県	大豆油	アメリカ合衆国・ブラジル・中国・日本(国産)
559	07 07 惣菜食品	お煮しめ 480g	埼玉県	さといも たけのこ みりん本みりん	中国 中国 タイ・中国・日本(国産)・アジア・アメリカ合衆国
566	08 08 冷凍食品	レンジで簡単！中華春巻 8個240g	兵庫県	たけのこ キヤベツ	中国 日本(国産)・台湾・韓国・中国
580	08 08 冷凍食品	とうふハンバーグ(ひじき) 3枚360g	香川県	ヒジキ	韓国・中国
598	07 07 惣菜食品	お弁当ミートボール 107g×3	千葉県	たまねぎ	日本(国産)・中国・ニュージーランド
605	11 11 加工食品	ふりかけ詰め合せ50袋 100g(2g×50袋)	静岡市	ワカメ 砂糖	中国 タイ・南アフリカ・日本(国産)・中国

※リストは以下の基準で作成しています。

- ・原材料中の配合比5%以上(調味料・香辛料等除く)の、中国産原材料のみを抜き出しています(国産品などは記載していません)。
- ・商品仕様書(商品の原材料や製造を取り決めた書類)で中国産と確認されているものを記載しています。

企画 08月2回 コトコト

Page:3

注文番号	部門	商品名	製造場所	原材料名	原産国
623	11 11 加工食品	国産具材のビーフカレー(甘口) 200g×4	三重県	食塩 りんごピューレ	日本(国産)・中国
641	11 11 加工食品	ミートソース(アルミパウチ) 220g×3	三重県	たまねぎ	中国・日本(国産)・アメリカ合衆国・ニュージーランド
				にんじん	日本(国産)・中国
642	11 11 加工食品	ノンカップ麺和風ねぎ入りそば 77.8g×10食	岐阜県	根深ねぎ	中国
655	12 12 調味料	トマトケチャップ 500g	千葉県	トマトペースト	チリ・中国
656	12 12 調味料	金門飯店回鍋肉の素 80g	福岡県	にんにくおろし トウバンジャン	中国
657	12 12 調味料	かに玉の素 109g	埼玉県	たけのこ 生しいたけ	日本(国産)・中国
678	13 13 飲料	ラムネ 190g×30缶	大阪市	酸味料(酸味料)	中国
698	14 14 菓子	ミニカップゼリーフルーツ100 315g(15g×21個)	福岡県	りんご果汁	中国
714	14 14 菓子	あとひき豆 310g	愛知県	らっかせい	中国・アメリカ合衆国・中南米
717	14 14 菓子	サクサクえびせん 12g×6袋	愛知県	エビ	中国・日本(国産)
723	14 14 菓子	お星さまゼリー(あんにん) 190g	新潟県	温州みかん 砂糖	中国
724	14 14 菓子	舟和久寿もち 2枚	埼玉県	糖みつ	タイ・オーストラリア・中国・アメリカ合衆国

※リストは以下の基準で作成しています。

・原材料中の配合比5%以上(調味料・香辛料等除く)の、中国産原材料のみを抜き出しています(国産品などは記載していません)。

・商品仕様書(商品の原材料や製造を取り決めた書類)で中国産と確認されているものを記載しています。